Tuloslaskelma (1000 €)

Konserni Emo

11.-31.12.2020 1.1.-31.12.2019 1.1.-31.12.2020 1.1.-31.12.2019

Varsinainen toiminta

Tuotot
Avustukset 2976 3092 2 592 2767
Korvaukset 3 313 4 671 76 70
Maksutuotot 148 204 102 175
Muut tuotot 1453 1368 1132 1315
7 891 9 335 3902 4 326
Kulut
Henkilostokulut -5 802 -6 459 -3 019 -3042
Poistot -210 -344 -148 -154
Toimintakulut -5 138 -5 759 -3 561 -3 904
-11 150 -12 562 -6 729 -7 100
Varsinaisen toiminnan kulujiama -3 260 -3 227 -2 827 -2774
Varainhankinta
Tuotot 5330 1670 5317 1 660
Kulut -334 -192 -333 =192
4 997 1478 4 984 1468
Tuotto-/kulujdama 1737 -1750 2157 -1 306
Sijoitus-ja rahoitustoiminta
Tuotot 1 390 2 356 1275 2 037
Kulut -829 -740 =816 =724
560 1616 459 1312
Tuotto-/kulujdgama 2297 -134 2616 7
Yleisavustukset 1015 1015 1015 1015
Rahastosiirrot 45 0 45 0
Siirto saatididen padomiin 319 140 0 0

Tilikauden yli-/alijaama 3675 1021 3676 1021



Varsinaisen toiminnan tuotot ja kulut toiminnanaloittain (1000 €)

Vaikuttaminen ja viestinta
Tuotot
Kulut
Kulujaama

Tapahtumat ja kampanjat
Tuotot
Kulut
Kulujaama

Vapaaehtoistoiminta ja jarjestotyo
Tuotot
Kulut
Kulujaama

Lasten, nuorten ja vanhemmuuden tuki
Tuotot
Kulut
Kulujaama

Hallinto ja talous
Tuotot
Kulut
Kulujaama

Konserni

52

-782

773

-133

1593

-642

5255

-582

218

-1121

30

-883

1073

-75

1743

-748

6261

-684

229

-837

Emo

52

-688

773

-133

1593

-642

1266

-244

218

-1 120

1.1.-31.12.2020 1.1.-31.12.2019 1.1.-31.12.2020 1.1.-31.12.2019

30

-763

1073

-75

1743

-748

1251

-351

229

-836



TASE (1000 €)

VASTAAVAA

Pysyvat vastaavat
Aineettomat hyddykkeet
Aineelliset hyddykkeet
Sijoitukset

Vaihtuvat vastaavat
Vaihto-omaisuus
Lyhytaikaiset saamiset
Rahoitusarvopaperit
Rahat ja pankkisaamiset

VASTATTAVAA

Oma paaoma
Sidotut rahastot
Saatididen padomat
Nimikkorahastot
Toimintapddoma
Tilikauden yli-/alijagama

Pakolliset varaukset

Vieras padoma
Lyhytaikainen

Konserni

31.12.2020 31.12.2019

0 53

8 784 8 995
17 749 13 488

46 51
1427 939
17 17

4305 4843
32 328 28 384

45 90

3 947 4 265
2 815 2 815
17 580 16 560
3675 1021
129 136

Emo

31.12.2020 31.12.2019

8 551 8767
15 394 11 901

46 51
1108 710
17 17

45 90

0 0

2 815 2 815
17 582 16 561
3676 1021
129 136





